
 
 

UCHWAŁA NR VII/57/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756), w związku z art. 13 pkt 7 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 16.912.473,95 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 2.651.592,87 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 14.260.881,08 zł 

-  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 4.692.266,68 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 4.630.266,68 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 62.000,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 14.497.314,79 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.614.362,09 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 12.882.952,70 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 2.277.107,52 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.215.107,52 zł, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 62.000,00 zł, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 i 2 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejsza się 
o kwotę 12.220.207,27 zł i stanowi ostatecznie kwotę 178.945.211,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące kwotę 143.083.533,23 zł, 

2) dochody majątkowe kwotę 35.861.677,80 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8678



2. W wyniku zmian dokonanych w § 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zmniejsza się 
o kwotę 12.220.207,27 zł i stanowi ostatecznie kwotę 192.603.418,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące kwotę 147.467.865,16 zł, 

2) wydatki majątkowe kwotę 45.135.553,45 zł. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2024 nr XLII/410/2023 Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r., zwanej dalej „uchwałą", dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 9 do uchwały zatytułowany „Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień   między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 12 do uchwały zatytułowany „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały, 

3) załącznik nr 15 do uchwały zatytułowany "Plan finansowy rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok" otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały, 

4) załącznik nr 17 do uchwały zatytułowany "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci i młodzieży" otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8678



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

Dział / rozdział / paragraf Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 40 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

Własne 40 000,00 
Bieżące 40 000,00 
020 Leśnictwo 139 692,35 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 139 692,35 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

139 692,35 

Własne 139 692,35 
Bieżące 139 692,35 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 978 350,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 978 350,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 978 350,00 

Własne 1 978 350,00 
Majątkowe 1 978 350,00 
710 Działalność usługowa 10 441,52 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 441,52 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 441,52 

Własne 10 441,52 
Majątkowe 10 441,52 
750 Administracja publiczna 1 390 345,06 
75020 Starostwa powiatowe 640 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 640 000,00 

Własne 640 000,00 
Bieżące 640 000,00 
75095 Pozostała działalność 750 345,06 
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

120 843,83 

Własne 120 843,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8678



Bieżące 120 843,83 

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

26 526,69 

Własne 26 526,69 
Bieżące 26 526,69 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

494 439,12 

Własne 494 439,12 
Majątkowe 494 439,12 
6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

108 535,42 

Własne 108 535,42 
Majątkowe 108 535,42 
752 Obrona narodowa 18 899,02 
75295 Pozostała działalność 18 899,02 

6420 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

18 899,02 

Porozumienia AR 18 899,02 
Majątkowe 18 899,02 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

27 622,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 27 622,00 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 000,00 

Własne 3 000,00 
Bieżące 3 000,00 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 4 622,00 

Własne 4 622,00 
Bieżące 4 622,00 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 20 000,00 

Własne 20 000,00 
Bieżące 20 000,00 
758 Różne rozliczenia 11 538 092,78 
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 800 718,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8678



2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 655 208,00 

Własne 1 655 208,00 
Bieżące 1 655 208,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 145 510,81 

Własne 2 145 510,81 
Majątkowe 2 145 510,81 
75867 Krajowy Plan Odbudowy 7 737 373,97 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

7 737 373,97 

Własne 7 737 373,97 
Majątkowe 7 737 373,97 
801 Oświata i wychowanie 1 767 331,22 
80115 Technika 1 767 331,22 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 767 331,22 

Własne 1 767 331,22 
Majątkowe 1 767 331,22 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 700,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 700,00 
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 500,00 

Własne 500,00 
Bieżące 500,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 
Własne 1 200,00 
Bieżące 1 200,00 
Razem 16 912 473,95 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8678



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

Dział / rozdział / paragraf Zwiększenia 
020 Leśnictwo 116 412,78 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 116 412,78 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

116 412,78 

Własne 116 412,78 
Bieżące 116 412,78 
750 Administracja publiczna 141 129,00 
75095 Pozostała działalność 141 129,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 62 000,00 

Własne 62 000,00 
Majątkowe 62 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 79 129,00 

Własne 79 129,00 
Bieżące 79 129,00 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

73 208,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 73 208,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 38 133,00 

Własne 38 133,00 
Bieżące 38 133,00 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 25 580,00 

Własne 25 580,00 
Bieżące 25 580,00 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 5 495,00 

Własne 5 495,00 
Bieżące 5 495,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8678



Własne 4 000,00 
Bieżące 4 000,00 
758 Różne rozliczenia 3 649 002,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 098,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 098,00 

Własne 7 098,00 
Bieżące 7 098,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 655 208,00 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 655 208,00 

Własne 1 655 208,00 
Bieżące 1 655 208,00 

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 446 196,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 446 196,00 

Własne 1 446 196,00 
Bieżące 1 446 196,00 
75867 Krajowy Plan Odbudowy 540 500,00 

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

540 500,00 

Własne 540 500,00 
Bieżące 540 500,00 
801 Oświata i wychowanie 24 882,95 
80115 Technika 4 182,95 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 156,00 

Własne 156,00 
Bieżące 156,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 405,00 
Własne 405,00 
Bieżące 405,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 461,95 

Własne 1 461,95 
Bieżące 1 461,95 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 160,00 

Własne 2 160,00 
Bieżące 2 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8678



80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 19 700,00 

0830 Wpływy z usług 19 700,00 
Własne 19 700,00 
Bieżące 19 700,00 
80195 Pozostała działalność 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

Własne 1 000,00 
Bieżące 1 000,00 
852 Pomoc społeczna 84 931,95 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 84 931,95 

0970 Wpływy z różnych dochodów 84 931,95 

Własne 84 931,95 
Bieżące 84 931,95 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 500,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 700,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 

Własne 1 700,00 
Bieżące 1 700,00 
85395 Pozostała działalność 28 800,00 

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 28 800,00 

Własne 28 800,00 
Bieżące 28 800,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 340,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 440,00 

0830 Wpływy z usług 7 000,00 
Własne 7 000,00 
Bieżące 7 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 440,00 

Własne 1 440,00 
Bieżące 1 440,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 64 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

47 000,00 

Własne 47 000,00 
Bieżące 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8678



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

Własne 6 000,00 
Bieżące 6 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 

Własne 11 000,00 
Bieżące 11 000,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 35 900,00 

0830 Wpływy z usług 28 000,00 
Własne 28 000,00 
Bieżące 28 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00 

Własne 1 900,00 
Bieżące 1 900,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

Własne 6 000,00 
Bieżące 6 000,00 
855 Rodzina 463 860,00 
85508 Rodziny zastępcze 223 160,00 
0830 Wpływy z usług 200 000,00 
Własne 200 000,00 
Bieżące 200 000,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 23 160,00 

Własne 23 160,00 
Bieżące 23 160,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 240 700,00 

0830 Wpływy z usług 200 000,00 
Własne 200 000,00 
Bieżące 200 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

Własne 20 000,00 
Bieżące 20 000,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

20 700,00 

Własne 20 700,00 
Bieżące 20 700,00 
Razem 4 692 266,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8678



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8678



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

z tego: 
z tego: 

Dział Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
01005 Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
020 Leśnictwo 50 149,48 50 149,48 0,00 50 149,48 0,00 0,00 0,00 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 50 149,48 50 149,48 0,00 50 149,48 0,00 0,00 0,00 
Własne 50 149,48 50 149,48 0,00 50 149,48 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
730 Szkolnictwo wyższe i nauka 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 
73016 Pomoc materialna dla 
studentów i doktorantów 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 
Własne 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 
750 Administracja publiczna 547 370,52 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 147 370,52 
75020 Starostwa powiatowe 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8678



75095 Pozostała działalność 147 370,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 370,52 
Własne 147 370,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 370,52 
801 Oświata i wychowanie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 129 296,28 129 296,28 0,00 129 296,28 0,00 0,00 0,00 
85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób niepełnosprawnych 129 296,28 129 296,28 0,00 129 296,28 0,00 0,00 0,00 
Własne 129 296,28 129 296,28 0,00 129 296,28 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 44 802,00 44 802,00 44 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

Własne 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 593 143,81 0,00 0,00 0,00 583 143,81 10 000,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 83 833,81 0,00 0,00 0,00 83 833,81 0,00 0,00 
Własne 83 833,81 0,00 0,00 0,00 83 833,81 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 509 310,00 0,00 0,00 0,00 499 310,00 10 000,00 0,00 
Własne 509 310,00 0,00 0,00 0,00 499 310,00 10 000,00 0,00 
Razem 1 614 362,09 867 847,76 44 802,00 823 045,76 583 143,81 16 000,00 147 370,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8678



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8678



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego - zmniejszenia 

z tego: 
w tym: 

Dział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

600 Transport i łączność 2 027 593,21 2 027 593,21 0,00 
60012 Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad 196 178,75 196 178,75 0,00 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego "Budowa skrzyżowania 
na DK 75 na odcinku Brzesko - Nowy 
Sącz"  

196 178,75 196 178,75 0,00 

Własne 196 178,75 196 178,75 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 831 414,46 1 831 414,46 0,00 
Zad.7PŁ Środki z RF Polski Ład - 
Budowa dróg dla pieszych w ciągach 
dróg powiatowych Powiatu Brzeskiego.  

1 346 400,00 1 346 400,00 0,00 

Własne 1 346 400,00 1 346 400,00 0,00 
Zad.8PŁ Środki z RF Polski Ład - 
Budowa Układu Komunikacyjnego do 
Centrum Bezpieczeństwa Pow. 
Brzeskiego wraz z przebud. 
skrzyżowania z drogą krajową nr 94 
Kraków – Rzeszów ( Etap II )  

485 014,46 485 014,46 0,00 

Własne 485 014,46 485 014,46 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 336 356,48 336 356,48 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 336 356,48 336 356,48 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego 
budynku Liceum Katolickiego w 
Brzesku stanowiącego własność 
Powiatu Brzeskiego etap 1 - środki z RF 
Polski Ład PGR Zabytki  

304 296,57 304 296,57 0,00 

Własne 304 296,57 304 296,57 0,00 
Modernizacja - Remont zabytkowego 
budynku Liceum Katolickiego w 
Brzesku stanowiącego własność 
Powiatu Brzeskiego etap 1 - wkład 
własny  

15 860,13 15 860,13 0,00 

Własne 15 860,13 15 860,13 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8678



Modernizacja - Remont zabytkowego 
budynku Liceum Katolickiego w 
Brzesku stanowiącego własność 
Powiatu Brzeskiego etap 2 - środki z RF 
Polski Ład PGR Zabytki  

9 799,78 9 799,78 0,00 

Własne 9 799,78 9 799,78 0,00 
Modernizacja - Remont zabytkowego 
budynku Liceum Katolickiego w 
Brzesku stanowiącego własność 
Powiatu Brzeskiego etap 2 - wkład 
własny  

6 400,00 6 400,00 0,00 

Własne 6 400,00 6 400,00 0,00 
710 Działalność usługowa 12 284,14 12 284,14 12 284,14 
71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 12 284,14 12 284,14 12 284,14 

Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w 
Powiecie Brzeskim - udział UE  10 441,52 10 441,52 10 441,52 

Własne 10 441,52 10 441,52 10 441,52 
Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w 
Powiecie Brzeskim - własne  1 842,62 1 842,62 1 842,62 

Własne 1 842,62 1 842,62 1 842,62 
750 Administracja publiczna 602 974,54 602 974,54 602 974,54 
75095 Pozostała działalność 602 974,54 602 974,54 602 974,54 
Projekt Cyberbezpieczny Samorząd- 
dofinansowanie z BP  108 535,42 108 535,42 108 535,42 

Własne 108 535,42 108 535,42 108 535,42 
Projekt Cyberbezpieczny Samorząd- 
dofinansowanie z UE  494 439,12 494 439,12 494 439,12 

Własne 494 439,12 494 439,12 494 439,12 
752 Obrona narodowa 18 899,02 18 899,02 0,00 
75295 Pozostała działalność 18 899,02 18 899,02 0,00 
Utworzenie wirtualnej strzelnicy - 
projekt: Strzelnica w powiecie" - 
Dotacja z MON  

18 899,02 18 899,02 0,00 

Porozumienia AR 18 899,02 18 899,02 0,00 
801 Oświata i wychowanie 9 822 845,31 9 822 845,31 7 737 373,97 
80120 Licea ogólnokształcące 425 000,00 425 000,00 0,00 
Modernizacja kompleksu budynków LO 
im. M. Kopernika w Brzesku  425 000,00 425 000,00 0,00 

Własne 425 000,00 425 000,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 9 397 845,31 9 397 845,31 7 737 373,97 
Utworzenie i funkcjonowanie 
Branżowego Centrum Umiejętności w 
branży elektryczno-mechatronicznej w 
Brzesku  

7 737 373,97 7 737 373,97 7 737 373,97 

Własne 7 737 373,97 7 737 373,97 7 737 373,97 
wydatki niekwalifikowalne w proj. 
Utworzenie Branżowego Centrum 
Umiejętności w Brzesku  

1 660 471,34 1 660 471,34 0,00 

Własne 1 660 471,34 1 660 471,34 0,00 
854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 62 000,00 62 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8678



85495 Pozostała działalność 62 000,00 62 000,00 0,00 
Udział własny Powiatu Brzeskiego do 
projektu inwestycyjnego  62 000,00 62 000,00 0,00 

Własne 62 000,00 62 000,00 0,00 
Razem 12 882 952,70 12 882 952,70 8 352 632,65 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8678



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

z tego: 
z tego: 

Dział / rozdział Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu 

710 Działalność usługowa 1 842,62 1 842,62 0,00 1 842,62 0,00 0,00 0,00 
71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 1 842,62 1 842,62 0,00 1 842,62 0,00 0,00 0,00 

Własne 1 842,62 1 842,62 0,00 1 842,62 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja 
publiczna 95 586,00 95 586,00 0,00 95 586,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 95 586,00 95 586,00 0,00 95 586,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 95 586,00 95 586,00 0,00 95 586,00 0,00 0,00 0,00 
757 Obsługa długu 
publicznego 489 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 310,00 

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

489 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 310,00 

Własne 489 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 310,00 
801 Oświata i wychowanie 1 277 935,95 733 435,95 670 853,00 62 582,95 4 000,00 540 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8678



80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 4 984,00 4 984,00 4 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 4 984,00 4 984,00 4 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80115 Technika 407 736,00 403 736,00 366 576,00 37 160,00 4 000,00 0,00 0,00 
Własne 407 736,00 403 736,00 366 576,00 37 160,00 4 000,00 0,00 0,00 
80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia 207 896,30 207 896,30 186 173,35 21 722,95 0,00 0,00 0,00 

Własne 207 896,30 207 896,30 186 173,35 21 722,95 0,00 0,00 0,00 
80120 Licea ogólnokształcące 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 58 317,00 58 317,00 58 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 58 317,00 58 317,00 58 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

11 278,00 11 278,00 11 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 11 278,00 11 278,00 11 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 33 202,00 33 202,00 29 502,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 33 202,00 33 202,00 29 502,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 
80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach ... 

1 022,65 1 022,65 1 022,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 1 022,65 1 022,65 1 022,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8678



80195 Pozostała działalność 540 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 500,00 0,00 
Własne 540 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 500,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 174 931,95 174 931,95 164 931,95 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 168 931,95 168 931,95 158 931,95 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 168 931,95 168 931,95 158 931,95 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 30 240,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 30 240,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 30 240,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 78 153,00 78 153,00 50 720,00 27 433,00 0,00 0,00 0,00 

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 35 600,00 35 600,00 29 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 35 600,00 35 600,00 29 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 29 953,00 29 953,00 21 120,00 8 833,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 29 953,00 29 953,00 21 120,00 8 833,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 63 860,00 44 660,00 23 160,00 21 500,00 19 200,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 23 160,00 23 160,00 23 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 23 160,00 23 160,00 23 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 40 700,00 21 500,00 0,00 21 500,00 19 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8678



Własne 40 700,00 21 500,00 0,00 21 500,00 19 200,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 3 248,00 3 248,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 3 248,00 3 248,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 3 248,00 3 248,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 2 215 107,52 1 162 097,52 912 912,95 249 184,57 23 200,00 540 500,00 489 310,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8678



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

z tego: 
w tym: 

Dział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

801 Oświata i wychowanie 62 000,00 62 000,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 62 000,00 62 000,00 0,00 

Udział własny Powiatu Brzeskiego do 
projektów inwestycyjnych  62 000,00 62 000,00 0,00 

Własne 62 000,00 62 000,00 0,00 
Razem 62 000,00 62 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8678



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień   między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 102 789,85 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 102 789,85 
   Wydatki majątkowe 102 789,85 
   w tym:  
  6610 dotacja dla Gminy Borzęcin - dp nt 1430K 15 635,35 

  6610 dotacja dla Gminy Borzęcin - p nr 1432K 87 154,50 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 48 648,03 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 48 648,03 

   Wydatki bieżące 48 648,03 
   w tym:  
  2320 dotacje dla powiatów za uczestników WTZ-ów 48 648,03 

855   RODZINA 1 120 009,19 

 85508  Rodziny zastępcze 275 378,19 

   Wydatki bieżące 275 378,19 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 275 378,19 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 844 631,00 

   Wydatki bieżące 844 631,00 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 844 631,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 70 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 70 000,00 

   Wydatki bieżące 70 000,00 

   w tym:  

  2710 dotacje dla gmin na program usuwania 
azbestu 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8678



921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 160 400,00 

 92116  Biblioteki 160 400,00 

   Wydatki bieżące 160 400,00 

   w tym:  

  2310 dotacja dla Gminy Brzesko 160 400,00 

   Dotacje ogółem 1 501 847,07 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8678



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 r. 

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot.  celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacja dla GDDKiA - dofinansowanie zadania 
"Budowa skrzyżowania na DK 75 na odcinku 
Brzesko-Nowy Sącz" 

600 60012 42 441,25   42 441,25 

2. 
Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko-
Szczepanów-Borzęcin w Przyborowie polegającej 
na budowie chodnika - etap 2"  

600 60014 15 635,35   15 635,35 

3. 
Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1432K 
Wokowice-Łęki w Łękach polegającej na budowie 
chodnika z kanalizacją deszczową - etap 2"  

600 60014 87 154,50   87 154,50 

4. 
Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku na zadanie: 
Wyposażenie Oddziału UrologiI w SP ZOZ w 
Brzesku 

851 85111 600 000,00   600 000,00 

5. 
Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Łysej Górze  

853 85311 1 000 000,00 1 000 000,00   

6. Dotacje dla powiatów za uczestników WTZ-ów 853 85311 48 648,03   48 648,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8678



7. 
Dotacje dla powiatów wynikające z porozumień w 
zakresie odpłatności za pobyt dzieci w rodzinach 
zastępczych 

855 85508 275 378,19   275 378,19 

8. 
Dotacje dla powiatów wynikające z porozumień w 
zakresie odpłatności za pobyt dzieci w domach 
dziecka 

855 85510 844 631,00   844 631,00 

9. Dotacje dla gmin z terenu Powiatu Brzeskiego na 
program usuwania azbestu 900 90026 70 000,00   70 000,00 

10. Dotacja dla Gminy Brzesko w dziedzinie biblioteki 
powiatowej 921 92116 160 400,00   160 400,00 

11. RAZEM   3 144 288,32 1 000 000,00 0,00 2 144 288,32 

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot. celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Dotacje dla OSP na terenie Powiatu 
Brzeskiego 754 75412 90 000,00  0,00 90 000,00 

2. 
Dotacje dla organizacji 
pozarządowych, którym 
powierzono prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej 

755 75515 136 490,64  0,00 136 490,64 

3. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80102 1 398 470,00 

 
1 398 470,00 

 

4. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80116 67 000,00 

 
67 000,00 

 

5. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80120 1 201 798,00  1 201 798,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8678



6. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80151 11 000,00  11 000,00  

7. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80152 766 252,00  766 252,00  

8. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania zlecone w 
drodze konkursów 

851 85195 50 000,00   50 000,00 

9. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących DPS-y 852 85202 1 899 474,00   1 899 474,00 

10. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących WTZ-y 853 85311 374 400,00   374 400,00 

11. Dotacje dla wodnych spółek 
wodnych 900 90001 40 000,00   40 000,00 

12. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania zlecone w 
drodze konkursów 

900 90095 20 000,00   20 000,00 

13. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania zlecone w 
drodze konkursów 

921 92105 120 000,00   120 000,00 

14. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania zlecone w 
drodze konkursów 

926 92605 110 000,00   110 000,00 

15. RAZEM   6 284 884,64 0,00 3 444 520,00 2 840 364,64 

        

 RAZEM DOTACJE   9 429 172,96 1 000 000,00 3 444 520,00 4 984 652,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8678



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8678



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 
Dochody 

Treść Kwota w zł 

758 Różne rozliczenia 15 542 489,19 

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 542 489,19 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

15 542 489,19 

Razem 15 542 489,19 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf/grupa 
wydatków Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 13 896 585,54 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 896 585,54 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

13 896 585,54 

   w tym:  

   

Zad.7PŁ Środki z RF Polski 
Ład - Budowa dróg dla 
pieszych w ciągach dróg 
powiatowych Powiatu 
Brzeskiego.  

6 895 600,00 

   

Zad.8PŁ Środki z RF Polski 
Ład - Budowa Układu 
Komunikacyjnego do Centrum 
Bezpieczeństwa Pow. 
Brzeskiego wraz z przebud. 
skrzyżowania z drogą krajową 
nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap 
II )  

2 002 985,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8678



   

Środki z RF Polski Ład - 
Budowa Układu 
Komunikacyjnego do Centrum 
Bezpieczeństwa Pow. 
Brzeskiego wraz z przebud. 
skrzyżowania z drogą krajową 
nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap 
I ) 

4 998 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 645 903,65 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 645 903,65 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 645 903,65 

   w tym:  

   

Modernizacja - Remont 
zabytkowego budynku Liceum 
Katolickiego w Brzesku 
stanowiącego własność 
Powiatu Brzeskiego etap 1 - 
dotacja Polski Ład PGR 
Zabytki  

675 703,43 

   

Modernizacja - Remont 
zabytkowego budynku Liceum 
Katolickiego w Brzesku 
stanowiącego własność 
Powiatu Brzeskiego etap 2 - 
wkład własny  

970 200,22 

Razem 15 542 489,19 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8678



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży 

Tabela Nr 1 - Dochody 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł 

1 2 3 4 5 

1. 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 13 384 586,00 

1.3.  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 13 384 586,00 

1.3.1.   

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu 
państwa - na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży 

13 384 586,00 

2. Razem plan dochodów 13 384 586,00 

Tabela Nr 2 - Wydatki  

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
1. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 666 051,70 

1.1.  80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 838 817,00 
   w tym:  

1.1.1.   wydatki bieżące 5 838 817,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 4 278 402,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 877 348,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 401 054,00 

   2) dotacje 1 398 470,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 161 945,00 

1.2.  80105 Przedszkola specjalne 513 084,00 

   w tym:  

1.2.1.   wydatki bieżące 513 084,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 497 028,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 425 475,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 71 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8678



   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 056,00 

1.3.  80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 228 316,00 

   w tym:  
1.3.1.   wydatki bieżące 3 228 316,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 3 102 616,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 818 583,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 284 033,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 125 700,00 

1.4.  80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 085 834,70 

   w tym:  

1.4.1.   wydatki bieżące 1 085 834,70 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 309 882,70 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 785,70 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 9 097,00 

   2) dotacje 766 252,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 700,00 

2. 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 188 179,52 

2.1.  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 650 886,00 

   w tym:  
2.1.1.   wydatki bieżące 2 540 886,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 475 653,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 009 800,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 465 853,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 233,00 

   wydatki majątkowe 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8678



   w tym:  

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00 

2.2.  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 537 293,52 

   w tym:  

2.2.1.   wydatki bieżące 4 537 293,52 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 4 392 955,52 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 599 766,52 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 793 189,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 144 338,00 

3. Razem plan wydatków 17 854 231,22 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8678


	UCHWAŁA NR VII/57/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8


	Załącznik 1 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 2 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 3 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego - zmniejszenia
	Załącznik 5 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 6 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 7 - Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień   między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 r.
	Załącznik 9 - Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rokDochody
	Załącznik 10 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci i młodzieży

		2024-12-27T14:38:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




